（様式第４号第７条関係）

豊中市ブランドロゴ及び豊中市ブランドロゴを用いた
オリジナルロゴ使用変更申込書
　　年（　　　年）　　月　　日

豊中市長　宛

申込者　郵便番号・住所〒

商号又は名称

代表者職・名前
豊中市ブランドロゴ及び豊中市ブランドロゴを用いたオリジナルロゴ使用に関する要綱第７条第１項の規定により，下記のとおり申し込みます。
なお，使用の変更に当たっては，同要綱を遵守します。

記

※変更後の内容については、変更を希望する項目のみ記入してください。
	変更後の内容
	使用対象物品等

	使用目的

	数量、サイズ、製造予定数、販売価格、販売場所、販売先等を詳しく記入してください。

	申し込みに関する

担当者連絡先
	担当者

	TEL

	FAX

	e-mail